
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
SENDVARIO SENIŪNIJA 

 
IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 
2025-11-11 Nr. V20-9 

Slengiai 
 
Išplėstinė sueiga įvyko 2025-11-11. 

Išplėstinės sueigos pradžia 17:30 val., pabaiga – 19:20 val. 

Posėdžio susirinkimo vieta: Sendvario seniūnijos buveinė, Ežero g. 47, Slengių k. 

Sueigos pirmininkas – Donatas Stonkus, Radailių seniūnaitijos seniūnaitis. 

Sueigos sekretorė – Inna Charunova, Sendvario seniūnijos vyriausioji specialistė. 

Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviai: Aukštkiemių seniūnaitijos seniūnaitė Ingrida 

Ruginienė, Baukštininkų seniūnaitijos seniūnaitis Gediminas Urbonas, Gindulių seniūnaitijos 

seniūnaitė Danguolė Dambrauskienė, Kalnuvėnų seniūnaitijos seniūnaitis Rimas 

Martinonis, Mazūriškių seniūnaitijos seniūnaitis Giedrius Bičkauskas, Radailių seniūnaitijos 

seniūnaitis Donatas Stonkus, Slengių seniūnaitijos seniūnaitis Saulius Balsys – iš                                 

8 Sendvario seniūnijos seniūnaičių dalyvavo 7 seniūnaičiai, kvorumas yra. 

Taip pat sueigoje dalyvavo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė Loreta Urbutė, 

bendruomenės narys Alvydas Vengalis, Slengių bendruomenės pirmininkas Dalius Židonis, 

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorius Jevgenijus Bardauskas, 

Sendvario seniūnijos seniūnė Karina Novikova, vyr. specialistė Inna Charunova, specialistė 

Eglė Balsevičiūtė ir specialistas Giedrius Girdvainis.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Nevyriausybinių organizacijų (toliau – NVO) ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

programos prioritetinių sričių nustatymo 2026 m. 

2. Sendvario seniūnijos kelių ir gatvių, įtrauktų į 2026-2028 m. Vietinės reikšmės kelių, gatvių 

ir (ar) kelių ir (ar) kelių statinių projektavimo, tiesimo (statybos), rekonstravimo ir kapitalinio 

ar paprastojo remonto sąrašą (toliau - Prioritetinis objektų sąrašas) nagrinėjimas ir 

seniūnaičių pasiūlymai dėl naujų objektų įtraukimo. 

3. Kiti klausimai. 

 
1. SVARSTYTA: NVO ir bendruomeninės veiklos stiprinimo programos prioritetinių sričių 
nustatymas 2026 metams. Taip pat susirinkusieji aptarė, kokias veiklas bendruomenės nori 
įgyvendinti.  

 
NUTARTA: 
Išklausyta pateikta informacija ir bendru sutarimu priimta: 
1. Patvirtinti šias prioritetines NVO ir bendruomeninės veiklos stiprinimo programos 
finansuotinas veiklas 2026 m., tenkinančias viešuosius seniūnijos bendruomenių poreikius: 
1.1. socialinė veikla; 
1.2. vaikų ir jaunimo užimtumas; 
1.3. kultūrinė ir švietėjiška veikla; 
1.4. sporto ir sveikatinimo veikla; 
1.5. bendruomeninė veikla ir kita vietos bendruomenės sutelktumą ir gyvenimo kokybę 
gerinanti veikla; 
1.6. bendruomenės akcijos ir iniciatyvos skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti. 
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2. SVARSTYTA: Sendvario seniūnijos kelių ir gatvių, įtrauktų į 2026-2028 m. Prioritetinį 

objektų sąrašą nagrinėjimas ir seniūnaičių pasiūlymai dėl naujų objektų įtraukimo. 

Pagrindinės mintys: 

Seniūnė K. Novikova pristatė esamą situaciją dėl esančių objektų 2026-2028 m. 

Prioritetiniame objektų sąraše:  Jurgaičių, Šilelių g. Mazūriškių/Klipščių k. (110 balų) – šiuo 

metu vyksta projektavimas, planuojama, kad 2026 m. sausį-vasarį projektas bus parengtas 

ir gautas leidimas rangos darbams, tuomet bus pradėtas darbų pirkimo procesas; Pašto g. 

Jakų k. (110 balų) – darbai įvykdyti, Juodžemių g. Mazūriškių k. (100 balų) – pradėti rangos 

darbai; Bičiulių g. Budrikų k. (90 balų) – projektuojama, Stonės, Vėtrungių g., 

Mazūriškių/Gvildžių k. (85 balai) – vyksta rangos darbai, į pabaigą; Parko g. Jakų k. (85 

balai) – projektuojama; Daržų g. Gindulių k. (85 balai) – 2025 m. išasfaltuota paprastojo 

remonto būdu; Sodo g. Jakų k. (85 balai) – projektuojama; Dirvelių g. ir Ragainės g. 

Mazūriškių k. (60 ir 55 balai) – laukia savo eilės (yra sąrašo 50 ir 53 eilutėse). 

Tarybos narė L. Urbutė pasiūlė išbraukti iš sąrašo jau pabaigtus ir vykdomus objektus 

(Pašto g. Jakų k., Stonės ir Vėtrungių g. Mazūriškių/Gvildžių k., ir vietoje jų įtraukti kitas 

Seniūnijos gatves, tačiau Administracijos direktorius J. Bardauskas pažymėjo, kad objektų 

įtraukimą į Prioritetinį objektų sąrašą ir eiliškumą reglamentuoja Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšų paskirstymo ir naudojimo Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašas (toliau – Aprašas), todėl sueigoje 

pasiūlytų objektų (gatvių) sąrašą nagrinės Administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta 

komisija, kuri įvertins ir įtrauks į sąrašą objektus šio Aprašo nustatyta tvarka. 

Seniūnė K. Novikova pristatė gatves, siūlomas įrašyti į Prioritetinį objektų sąrašą:  

• Aukštkiemių k. Aukštkiemių g. (KL1410, 2045 m) kapitalinis remontas su visa 

infrastruktūra. Aukštkiemių g. viena intensyviausių tranzitinių gatvių, šia gatve išvažiuoja 

gyventojai iš seniūnijos teritorijos (Trušelių, Mazūriškių, Aukštkiemių, Radailių k.) į A13 

magistralinį kelią, tai pat važiuoja keleivinis transportas, mokykliniai autobusai. Pažymėtina, 

kad Stonės ir Muldžių/Lenkviečių g., iš kurių išvažiuojama iš aplinkinių gyvenviečių teritorijų 

į Aukštkiemių gatvę link A13 kelio, yra asfaltuotos, todėl tikslinga šią atkarpą (Aukštkiemių 

g.) taip pat asfaltuoti, įrengiant visą reikalingą infrastruktūrą: paviršinio vandens surinkimo 

sistemą, apšvietimą, pėsčiųjų/dviračių taką. (Objektas jungia valstybinės reikšmės kelius su 

vietinės reikšmės keliais (gatvėmis) – 15 balų, Objektas yra naudojamas moksleivių 

pavėžėjimui – 20 balu; yra įrengti trys tinklai (dujų, elektros, ryšių tinklai) – 10 balų; dalis 

objekto yra pirmo prioriteto zonoje – 10 balų, iš viso 55 balai).  

Seniūnė ir Administracija, bendradarbiaudami su šioje gatvėje esančios stambios 

įmonės UAB „Virginijus ir ko“, kuri yra antrinių žaliavų ir gamybinių atliekų tvarkytoja,  

atstovais, priėjo susitarimo asfaltuoti Aukštkiemių g. ruožą nuo A13 kelio iki įmonės sklypo 

ribos (apie 730 m), finansuojant šios atkarpos įrengimo darbus pagal 50 + 50 programą. Ar 

bus skirtas finansavimas, bus aišku per lapkričio mėn. vykusį Tarybos posėdį. Likusią gatvės 

atkarpą nuo įmonės „Virginijus ir ko“ teritorijos iki Stonės g., apie 1300 m, siūloma asfaltuoti 

paprastojo remonto būdu 2026 metais, atsižvelgiant į gautą finansavimą, jeigu gatvės 

dangos pagrindai yra tinkami.  

• Jakų k. Bajorų g. ir Pilkapio g. atkarpa nuo Bajorų g. iki išvažiavimo į Magistralinį 

kelią (Nr. KL8754, 1270 m, ir KL1406, 410 m, 70 balų), kapitalinis remontas su visa 

infrastruktūra. 

Bajorų g. (1270 m) viena intensyviausių gatvių, kurios kelio būklė prasta, lėšomis, nesaugi 
(nėra apšvietimo, šaligatvių, posūkiuose matomumas prastas, kelio danga senas 
asfaltbetonis (buvo asfaltuota gyventojų lėšomis nuo kelio Jakai–Dovilai–Laugaliai iki Pievų 
g. ir Jūreivių g. sankryžos) - suaižėjęs, o Bajorų g. ties Vėžio upeliu – nuolat išplautas žvyras 
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ir kelio būklė prasta. Taip pat reikia pažymėti, kad nesaugia Bajorų g. eina vaikai į naują 
mokyklą, darželius, taip pat vis daugėja naujų namų.  

Pažymėtina, kad Bajorų g. buvo įtraukta į Prioritetinį objektų sąrašą 2022-2024 m, 
surinkus 70 balų, tačiau nei 2024-2026 m., nei 2025-2027 m. sąraše jos neliko dėl neaiškių 
priežasčių. 

Būtina saugi infrastruktūra, nes Bajorų g. tapo jungiamąja gatve, kuria važiuoja ne tik 
vietos gyventojai, bet ir kiti vairuotojai, norėdami išvengti spūsčių prie Jakų žiedo.  

Tikslinga atlikti ir Pilkapio gatvės (KL1406) dalies (410 m) kapitalinį remontą, pratęsiant 
maršrutą nuo Bajorų gatvės iki nuvažiavimo į A1 magistralinį kelia, tokiu būdu sujungiant su 
maršrutu Smilgų/Aguonų g. 

Lietaus tinklai yra įrengti Bajorų g. apimtyje, Pilkapio gatvės dalies (400 m) įrengimui 
yra visos sąlygos paviršutiniam lietaus vandeniui nuvesti, nes palei visą kelio ruožą teka 
Smeltalės upelis, kelio pločio pakanka jo rekonstravimui su šaligatviu ir apšvietimu visame 
Bajorų ir Pilkapio gatvių ruože.  

Objektai jungia valstybinės reikšmės kelius su vietinės reikšmės keliais (gatves) – 15 
balų, yra naudojami moksleivių pavėžėjimui – 20 balų; yra įrengti keturi ir daugiau tinklų 
(dujų, elektros, ryšių ir vandentiekio, FS tinklai – 15 balų; objektai yra pirmo prioriteto zonoje 
– 20 balų, iš viso –  70 balų. 

• Jakų k. Ramunių g. (Nr. KL8762, 377 m, 40 balų), kapitalinis remontas su visa 

infrastruktūra. 

Objektas jungia vietinės reikšmės kelius (gatves) – 5 balai, yra įrengti keturi ir daugiau 

tinklų (dujų, elektros, ryšių ir vandentiekio, FS tinklai – 15 balų; objektas yra pirmo prioriteto 

zonoje – 20 balų, iš viso 40 balų. 

• Sudmantų k. Sendvario g. (Nr. KL8775, 395 m, 65 balai), atkarpos nuo Sendvario 

g. iki Lankų g., kapitalinis remontas su visa infrastruktūra. 

2020 m. buvo parengtas Sendvario g. neasfaltuotos atkarpos (395 m)  supaprastinto 

kapitalinio remonto aprašas, o 2021 m. atlikta ši aprašo ekspertizė. Atsižvelgiant į tai bei kad 

šis kelias veda į komercinius sklypus, magistralinį kelią ir aplinkinių gyvenviečių bei rajono 

gyventojai juo naudojasi kaip aplinkkelių, o šio kelio ruožo greideriavimas ir žvyravimas 

neužtikrina kelio dangos geros būklės, nes netrukus po remonto darbų danga vėl tampa 

duobėta, kas sukelia nepatogumus ir nesaugumą šalia gyvenančių gyventojų, siūloma 

asfaltuoti šios gatvės atkarpą, iki Lankų g. sankryžos. (Objektas jungia vietinės reikšmės ir 

Magistralinį A13 kelius (gatves) – 10 balų, objektas yra naudojamas moksleivių pavėžėjimui 

– 20 balų; yra įrengti keturi ir daugiau tinklų (dujų, elektros, ryšių ir FS tinklai – 15 balų; 

objektas yra pirmo prioriteto zonoje – 20 balų, iš viso 65 balai). 

• Martinų k. Rogainių g. (Nr. KL1401, 1372 m, 65 balai), kapitalinis remontas su visa 

infrastruktūra.  

Asfaltavus šią gatvę, būtų įrengtas papildomas transporto srauto maršrutas, kuriuo 

naudosis ir aplinkinių kaimų gyventojai, siekdami išvengti spūsčių. Gatvės ilgis 1372 m, ji 

jungia Klemiškės II Arimų g. ir Klemiškės I k. Ievų gatves, kurios abi yra neseniai asfaltuotos 

ir susijungia su valstybinės reikšmės keliais, todėl Rogainių g. įrengimas svarbus įvairiais 

aspektais: spūsčių mažinimas, gyventojų saugumo ir gyvenimo kokybės gerinimas, 

dulkėtumo mažinimas ir kt. Surinkti 65 balai (Objektas jungia vietinės reikšmės kelius 

(gatvės) – 10 balų, Objektas yra naudojamas moksleivių pavėžėjimui – 20 balų; yra įrengti 

keturi ir daugiau tinklų (dujų, elektros, ryšių ir vandentiekio, FS tinklai) – 15 balų; objektas 

yra pirmo prioriteto zonoje – 20 balų, iš viso 65 balai). 

• Trušelių k. Gilijos g. atkarpa nuo Agilos g. iki Danės g. (Nr. KL1420, 890 m), 

kapitalinis remontas su visa infrastruktūra. Objektas jungia vietinės reikšmės kelius (gatvės) 

– 10 balų, Objektas yra naudojamas moksleivių pavėžėjimui – 20 balų; yra įrengti keturi ir 

daugiau tinklų (dujų, elektros, ryšių ir vandentiekio, FS tinklai) – 15 balų; objektas yra pirmo 

prioriteto zonoje – 20 balų, iš viso 65 balai. 
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Gilijos g., atsidarius Saulės mokyklai Agilos gatvėje, tapo tranzitine gatve, jungianti 

Agilos ir Danės gatves, važiuoja dideli transporto srautai, eina pėstieji, todėl asfaltuoti kaip 

galima greičiau, be ilgų procedūrų, reikalingų kapitaliniam gatvės remontui (rekonstrukcijai).  

Administracijos direktorius J. Bardauskas išsakė požiūrį dėl Trušelių k. Gilijos g. ir dėl 

galimai ilgai truksiančių darbų, pateikė pasiūlymą šią gatvę asfaltuoti ir sutvarkyti kelkraščius 

paprastojo remonto būdu, atsižvelgiant į gautą finansavimą, asfaltuoti šį ruožą paprastojo 

remonto būdu, atstatyti sankasas ir sutvirtinki kelkraščius, įrengti apšvietimą, kad būtų saugu 

eiti pėstiesiems. 

• Mazūriškių k. Kinčių g. (Nr. KL8811, 282 m, 65 balai), kapitalinis remontas su visa 

infrastruktūra, važiuoja mokyklinis autobusas. 

• Mazūriškių k. Kalvelių g. (Nr. KL8733, 396 m, 65 balai), kapitalinis remontas su visa 

infrastruktūra, važiuoja mokyklinis autobusas. 

Kinčių ir Kalvelių gatvės tapo tranzitinėmis, o transporto srautai dar padidės, kai bus 

pastatytas darželis Juodžemių gatvėje ir Sendvario seniūnijos viešųjų paslaugų centras 

Jurgaičių gatvėje. Objektai jungia valstybinės reikšmės kelius su vietinės reikšmės keliais 

(gatves) – 10 balų, yra naudojami moksleivių pavėžėjimui – 20 balų; yra įrengti keturi ir 

daugiau tinklų (dujų, elektros, ryšių ir FS tinklai – 15 balų; objektai yra pirmo prioriteto zonoje 

– 20 balų, iš viso 65 balai. Reikalingas šių gatvių kapitalinis remontas su visa infrastruktūra, 

važiuoja mokyklinis autobusas. 

Taip pat susirinkusieji aptarė vienų iš probleminių žvyrkelių situacijas: 

• Gumbinės g. (KL1417, 530 m) atkarpa prie gyvenamųjų namų, Baukštininkų k.: 

seniūnaitis G. Urbonas informavo, kad šios g. gyventojai prašo įrengti apšvietimą ir asfaltuoti 

Gumbinės g. atkarpą nuo Baukštininkų g. iki jų gyvenamųjų namų, siekiant saugumo. 

Siūloma seniūnijai 2026 m. pagerinti šio ruožą priežiūrą, atsižvelgiant į gautą finansavimą, 

siūlyti įtraukti šią Gumbinės g. atkarpą į Klaipėdos rajono apšvietimo plėtros projektą . 

• Tolminkiemio g. (KL1415, 1107 m) Lelių k.: žvyrkelis yra prastos būklės, be tinkamų 

pagrindų, todėl žvyravimas ir greideriavimas yra tik laikinas kelio būklės pagerinimas, nes 

nėra tinkamo pagrindo ir kelio paviršius smunka, nėra lietaus nuotekų sistemos, kelio 

koridorius labai siauras, nesiekia 6 metrų. Siūloma seniūnijai 2026 m. papildyti Tolminkiemio 

g. žvyrkelį skalda, kuri tinkamai sutvirtintų kelio dangą, atsižvelgiant į gautą finansavimą. 

Atsižvelgiant į tai, kad Tolminkiemio g. nėra jungiamoji ir ja naudojasi tik aplink ja esančių 

gyvenamųjų kvartalų gyventojai, siūlyti gyventojams prisidėti prie gatvės asfaltavimo 

finansavimo, dalyvaujant 50 + 50 programoje, siekiant turėti patogią infrastruktūrą; 

• Mielavos g. (KL8814, 443 m), Trušelių k.: žvyrkelis yra prastos būklės, gyventojai 

prašo jį asfaltuoti. Siūloma 2026 m. pagerinti žvyrkelio priežiūrą, atsižvelgiant į gautą 

finansavimą. Atsižvelgiant į tai, kad Mielavos g. nėra jungiamoji ir ja naudojasi tik aplink ja 

esančių gyvenamųjų kvartalų gyventojai, siūlyti gyventojams prisidėti prie gatvės 

asfaltavimo finansavimo, dalyvaujant 50 + 50 programoje, siekiant turėti patogią 

infrastruktūrą; 

• Vieversių g. (KL8738, 698 m), Gindulių k., žvyrkelis yra labai prastos būklės, 

Gindulių gyventojų naudojamas kaip tranzitinis kelias, todėl seniūnė K. Novikova siūlo, 

atsižvelgiant į gautą finansavimą, pagerinti šio kelio būklę ir asfaltuoti jį paprastojo remonto 

būdu 2026-2027 metais; 

• Būrų g. (KL8715, 550 m atkarpa nuo Bajorų g. (urbanizuota)), Jakų k.: žvyrkelis yra 

prastos būklės, be tinkamų pagrindų, todėl žvyravimas ir greideriavimas yra tik laikinas kelio 

būklės pagerinimas, nes nėra tinkamo pagrindo ir kelio paviršius smunka, nėra lietaus 

nuotekų sistemos, kelio koridorius labai siauras, nesiekia 6 metrų. Siūloma 2026 m. papildyti 

Būrų g. atkarpą skalda, kuri tinkamai sutvirtintų kelio dangą, svarstyti galimybę atstatyti 

sankasas, atsižvelgiant į gautą finansavimą. Taip pat Seniūnija pateiks prašymą 

Administracijai dėl paviršinio vandens surinkimo tinklų projektavimo ir įrengimo, nes dėl 
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besikaupiančio vandens žvyrkelio danga ir pagrindai tampa nestabilūs, dėl ko žvyrkelis 

tampa duobėtas, o greideriavimas pagerina kelio būklę neilgam, kol pradeda smarkiau lyti. 

NUTARTA (Bendru sutarimu):  

1. Į Prioritetinį objektų sąrašą siūlyti įrašyti: 

• Aukštkiemių k. Aukštkiemių g. (KL1410, 2045 m), atsižvelgiant į situaciją, ar bus gatvės 

ruožas asfaltuojamas pagal 50+50 programą, ar likusios atkarpos pagrindai tinkami 

paprastajam remontui (asfaltavimui); 

• Jakų k. Bajorų g. (Nr. KL8754, 1270 m) ir Pilkapio g. atkarpa (KL1406, 410 m) nuo Bajorų 

g. iki išvažiavimo į Magistralinį kelią; 

• Jakų k. Ramunių g. (Nr. KL8762, 377 m); 

• Martinų k. Rogainių g. (Nr. KL1401, 1372 m); 

• Mazūriškių k. Kinčių g. (Nr. KL8811, 282 m); 

• Mazūriškių k. Kalvelių g. (Nr. KL8733, 396 m); 

• Sudmantų k. Sendvario g. (Nr. KL8775, 395 m), atkarpa nuo Sendvario g. iki Lankų g. 

 

2. Dėl probleminių žvyrkelių būklės pagerinimo: 

2.1.  Gilijos g. Trušelių k.: 2026 m. asfaltuoti, atstatyti sankasas ir sutvirtinti kelkraščius 

paprastojo remonto būdu, įrengti apšvietimą; 

2.2.  Aukštkiemių g. apie 1300 m atkarpa nuo UAB „Virginijus ir Ko“ sklypo ribos iki Stonės 

g., Aukštkiemių k.: Seniūnijai užsakyti kelio pagrindų tyrimus, ar tinkami paprastajam 

remontui (asfaltavimui). Atsižvelgiant į tyrimų išvadą, jeigu pagrindai tinkami,  asfaltuoti 

gatvės atkarpą paprastojo remonto būdu 2026-2027 metais, atsižvelgiant į gautą 

finansavimą. Priešingu atveju siūlyti įtraukti Aukštkiemių g. į Prioritetinį objektų sąrašą 2026-

2028 m.  

2.3.  Gumbinės g. 530 m atkarpa prie gyvenamųjų namų, Baukštininkų k.: Seniūnijai 2026 

m. pagerinti šio ruožo priežiūrą, atsižvelgiant į gautą finansavimą, siūlyti įtraukti šią 

Gumbinės g. atkarpą į Klaipėdos rajono apšvietimo plėtros projektą; 

2.4.  Tolminkiemio g. Lelių k.: Seniūnijai 2026 m. organizuoti žvyrkelio skaldavimo darbus ir 

vykdyti žvyrkelio periodinę priežiūrą, atsižvelgiant į gautą finansavimą. Atsižvelgiant į tai, 

kad Tolminkiemio g. nėra jungiamoji ir ja naudojasi tik aplink ja esančių gyvenamųjų kvartalų 

gyventojai, siūlyti gyventojams prisidėti prie gatvės asfaltavimo finansavimo, dalyvaujant 50 

+ 50 programoje, siekiant turėti patogią infrastruktūrą; 

2.5.  Mielavos g, Trušelių k.: Seniūnijai 2026 m. organizuoti žvyrkelio skaldavimo darbus ir 

vykdyti žvyrkelio periodinę priežiūrą, atsižvelgiant į gautą finansavimą. Atsižvelgiant į tai, 

kad Mielavos g. nėra jungiamoji ir ja naudojasi tik aplink ja esančių gyvenamųjų kvartalų 

gyventojai, siūlyti gyventojams prisidėti prie gatvės asfaltavimo finansavimo, dalyvaujant 50 

+ 50 programoje, siekiant turėti patogią infrastruktūrą; 

2.6.  Vieversių g., Gindulių k.: atsižvelgiant į gautą finansavimą, pagerinti šio kelio būklę ir 

asfaltuoti jį paprastojo remonto būdu 2026-2027 metais; 

2.7.  Būrų g. 550 m atkarpa nuo Bajorų g. (urbanizuota), Jakų k.: Seniūnijai 2026 m. 

organizuoti žvyrkelio skaldavimo darbus ir vykdyti žvyrkelio periodinę priežiūrą bei svarstyti 

galimybę atstatyti sankasas, atsižvelgiant į gautą finansavimą. Seniūnijai pateikti prašymą 

Administracijai dėl paviršinio vandens surinkimo tinklų projektavimo ir įrengimo. 

 

3. SVARSTYTA: Kiti klausimai: 
3.1.  Seniūnė K. Novikova pristatė informaciją, kad Mazūriškių k. šalia Lenkviečių g. 
formuojama dar viena visuomenės poreikiams priskiriama teritorija, atlikti sklypo kadastriniai 
matavimai, todėl prašo susirinkusiųjų nuomonės dėl šio sklypo panaudojimo veikloms. 
Atsižvelgiant į sklypo lokaciją tarp gyvenamųjų namų ir į sklypo išmatavimus (siauras ir ilgas 
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– 32x140 m), siūloma išvalyti sklypą nuo susikaupusių atliekų sąnašų ir savajame 
užaugusios augalijos (menkaverčių krūmų ir pan.), įrengti poilsio zoną su suoliukais, lauko 
treniruokliais ir kitais atitinkamais įrenginiais. 
3.2.  Seniūnė K. Novikova informavo, kad Klaipėdos rajono žvejų asociacija prašo pritarimo 
įveiklinti šalia Laukžemių tvenkinio Radailių kaime visuomenės poreikiams formuojamą 
sklypą. Asociacijos atstovų pasiūlymas – sukurti patrauklią ir tvarkingą erdvę, kurioje žvejai 
bei poilsiautojai galėtų jaukiai leisti laiką, o pati teritorija būtų tinkamai prižiūrima. Gavus 
pritarymą įveiklinimui, Asociacijos planuoja įgyvendinti: daugiau patogių priėjimų prie 
vandens, skirtų žvejams; aplinkos tvarkymą ir nuolatinę priežiūrą; esamo miško išvalymą; 
sezono metu įrengtą biotualetą; poilsio vietų įrengimą (stalai, suoliukai, pavėsinės, 
laužavietės); bendruomenės ir poilsiautojų sąmoningumo skatinimą, rūpinantis švaria 
gamta. 
 
NUTARTA:  
1. Šalia Lenkviečių gatvės esančiame visuomenės poreikiams suformuotame sklype 
įrengti poilsio zoną su suoliukais, lauko treniruokliais ir kitais atitinkamais įrenginiais. 
2. Pritarti Klaipėdos rajono žvejų asociacijos pasiūlymui bendradarbiauti ir įveiklinti 
visuomenės poreikiams formuojamą sklypą šalia Laukžemių ežero. Seniūnijai teikti šį 
pasiūlymą Administracijai. 
 
 
Sueigos pirmininkas                                                                                      Donatas Stonkus 
 
 
Sekretorė       Inna Charunova 


